
Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің және мәслихаттар 
депутаттығына үміткерлердің үгіт баспа материалдарын орналастыру орындарын
белгілеу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Әйтеке би аудандық әкімдігінің 2011 жылғы 5 желтоқсандағы № 
323 қаулысы. Ақтөбе облысы Әділет департаментінде 2011 жылғы 9 желтоқсанда
№ 3-2-124 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Әйтеке би аудандық 
әкімдігінің 2012 жылғы 6 маусымдағы № 124 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Әйтеке би аудандық әкімдігінің 
2012.06.06 № 124 Қаулысымен.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы және өзін-өзі басқару
туралы» Заңының  және Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 31 бабына
қыркүйектегі № 2464 «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» 
Конституциялық Заңының  сәйкес аудан әкімдігі 28 бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аудандық сайлау комиссиясымен бірлесе анықталған Қазақстан 
Республикасы Парламенті Мәжілісінің және мәслихаттар депутаттығына 
үміткерлердің үгіттік баспа материалдарын орналастыруға арналған орындар 
т і з ім і   сәйкес  белг іленс ін .қосымшаға
      2. Селолық округ әкімдеріне үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін 
ақпараттық стендтермен және тақталармен жарақтандыру тапсырылсын.
      3. Аудан әкімінің 2011 жылғы 28 ақпандағы № 83 «Үгіт баспа материалдарын
орналастыру орындарын белгілеу туралы»  (нормативтік құқықтық қаулысының
актілерде мемлекеттік тіркеудің тізілімінде № 3-2-103 тіркелген, аудандық «
Жаңалық жаршысы» газетінің № 11 санында 2011 жылдың 03 наурызында 
жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Т . Р а х м е т о в к е  ж ү к т е л с і н .
      5. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі:                                 Е.Есенбаев
      « К Е Л І С І Л Д І »
      А у д а н д ы қ  с а й л а у
      комиссиясының төрағасы:                      А.Сапаров



А у д а н  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  5  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
№ 323 қаулысына қосымша

Қазақстан Республикасы Парламенті Мәжілісінің және мәслихаттар 
депутаттығына үміткерлердің үгіт баспа материалдарын орналастыру 
орындары тізімі

№ Селолық округтер Орналасқан орны атауы саны

1 Ақкөл селолық округі Ақкөл селолық клубының алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд 1

2 Ақтасты селолық округі

1. Ақтасты орта мектебінің алдындағы 
алаңы
2. Ақтасты медициналық пунктінің 
алдындағы алаңы
3. Жамбыл орта мектебінің алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1
 
1

3
Аралтоғай селолық 
округі

1. Қыналы негізгі мектебінің 
алдындағы алаңы
2. Б.Сисекенов атындағы орта 
мектептің алдындағы алаңы
3. Милы орта мектебінің алдындағы 
алаңы
4. «Балапан» бала бақшасының 
алдындағы алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1
 
 
1
 
1

4 Әйке селолық округі

1. Әйке орта мектебінің алдындағы 
алаңы
2. Северный орта мектебінің 
алдындағы алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1

5
Басқұдық селолық 
округі

1. Басқұдық селолық клубының 
алдындағы алаңы
2. Мамыт негізгі мектебінің алдындағы
алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1

6 Жамбыл селолық округі Жамбыл селолық округі әкімдігінің 
алдындағы алаңы

қалқан-стенд 1

7 Жабасақ селолық округі

1. Жабасақ селолық клубының 
алдындағы алаңы
2. Байжанкөл бастауыш мектебінің 
алдындағы алаңы
3. Аққұм орта мекетебінің алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1
 
1

8 Қызылжұлдыз селолық 
округі

Қызылжұлдыз орта мектебінің 
алдындағы алаңы

қалқан-стенд 1

9
Құмқұдық селолық 
округі

1. Қарашатау орта мектебінің 
алдындағы алаңы
2. «Ақбота» бала бақшасының 
алдындағы алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1



10
Қарабұтақ селолық 
округі

1. Қарабұтақ селолық клубының 
алдындағы алаңы
2. Т.Шевченко атындағы орта 
мектебінің алдындағы алаңы
3. Қарабұтақ орта мектебінің 
алдындағы алаңы
4. Белқопа орта мектебінің алдындағы 
алаңы
5. Жарөткел негізгі мектебінің 
алдындағы алаңы
6. Еңбекту орта мектебінің алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1
 
 
1
 
1
 
1
 
1

11 Комсомол селолық 
округі

1. «Целинник» мәдениет үйінің 
алдындағы алаңы
2. Аудандық салық басқармасының 
алдындағы алаңы
3. Аудандық орталық ауруханасының 
алдындағы алаңы
4. Комсомол орта мектебінің 
алдындағы алаңы
5. М.Жұмабаев атындағы орта 
мектебінің алдындағы алаңы
6. Т.Жүргенов атындағы орта 
мектебінің алдындағы алаңы
7. Талдысай орта мектебінің 
алдындағы алаңы

қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
 
қалқан-стенд
 
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд
 
 
қалқан-стенд
 
қалқан-стенд

1
 
1
 
 
1
 
 
1
 
1
 
 
1
 
1

12 Қайрақты селолық 
округі

Талдық орта мектебінің алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд 1

13 Сарат селолық округі Сарат орта мектебінің алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд 1

14 Сұлукөл селолық округі Сұлукөл орта мектебінің алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд 1

15 Үшқатты селолық округі Үшқатты орта мектебінің алдындағы 
алаңы

қалқан-стенд 1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


